
Министерство науки и образования Российской Федерации 

Автономная некоммерческая организация 
дополнительного образования 

«Магнитогорская спортивная школа плавания «БВТ» 
(АНО ДО МСШП «БВТ») 

ПРИКАЗ 

о зачислении детей 
очной формы обучения 

На основании Правил приему в АНО ДО «МСШП «БВТ», разработанных в 
соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам 
дополнительного образования (утвержденным Приказом Министерства просвещения РФ 
от 27 июля 2022 г. N 629 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 
образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам»), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. На основе личного заявления родителя зачислить с 1 февраля 2024 года на курс 
очной формы обучения следующих лиц, на места по договорам об оказании платных 
образовательных услуг: 

№ Фамилия Имя Отчество 
1. Альбеков Артем Денисович 
2. Буду ев Матвей Павлович 
3. Власова Виктория Алексеевна 
4. Галиуллин Идель Айбулатович 
5. Гегелло Алессандро Сергеевич 
6. Гегелло Арина Сергеевна 
7. Гегелло Богдан Сергеевич 
8. Жамбуршин Ринат Айдарович 
9. Катаев Гордей Алексеевич 
10. Кресников Илья Сергеевич 
11. Крупица Варвара Александровна 
12. Левкин Александр Сергеевич 
13. Левкина Мирослава Сергеевна 
14. Литвинова Серафима Ильинична 
15. Малыбаева Алина Даниловна 
16. Мельников Марк Антонович 
17. Нелюбин Никита Денисович 
18. Никулин Даниил Анатольевич 
19. Пинегин Данил Евгеньевич 
20. Пинегина Анна Евгеньевна 
21. Сидельников Андрей Сергеевич 



22. Танаев Артемий Антонович 
23. Тулыбаева Теона Булатовна 
24. Фенин Богдан Андреевич 
25. Цыкунова Дарья Андреевна 
26. Шахрай Кирилл Витальевич 
.27. Юртаева Лилия Ярославовна 

Директор АНО ДО «МСШП «БВТ» 


